של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש כמו גם חילוט הערבויות.

18. בעניינם של המשיבים 3, 4 - מבלי שיש בכך בכדי להביע עמדה בשלב זה או לטעת ציפייה בלב
המשיבים, יבחן בית המשפט את החלופות המוצעות, טרם שתינתן החלטה לגוף הבקשה.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (ביחס למשיב 1)

נוכח ההלכות הנוהגות, מעכב ביצוע השחרור עד ליום 27.2.2015 שעה 11:00.

ב"כ המבקשת מתבקשת להודיע בהקדם האפשרי ככל שהמבקשת תחליט שלא להגיש ערר.#5#>

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (ביחס למשיב 4)

מעכב ביצוע השחרור עד ליום 26.2.2015 שעה 11:30.

המבקשת מתבקשת להודיע בהקדם האפשרי, ככל שתחליט שלא להגיש ערר.

יחתום יועבר ממקום המעצר למקום מעצר הבית בליווי מר עלי אבו מדיע'ם אשר לאור הסכמת הצדדים, המשיב 4,
עליהם בבאר-שבע סורוקה החולים בבית ביקור מלבד כי שמובהר תוך ,₪ 10,000 בסך ג' צד ערבות על כך לשם

להגיע למקום מעצר הבית באילת, בדרך המהירה והקצרה.

בנוסף, יכול והערבויות צד ג' של הערבים יחתמו בבית משפט השלום באילת.

תשומת לב המזכירות לצורך במסמך מטעם ב"כ המשיב 4, בנוגע ל סעיף ז' להחלטה דלעיל.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלד: עמית ונורית זורנו